
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

2 450 000 €

Reference: R5003506  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 473m  Build Size: 446m  Terrace: 211m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Poznejte kouzlo této nádherné vily ve stylu Bali se 4 ložnicemi a 4 koupelnami a samostatným apartmánem pro hosty,
která se nachází v srdci Nueva Andalusie. Nemovitost stojí na soukromém pozemku a nabízí úchvatný výhled na
ikonickou horu La Concha. Kompletně zařízená vila v sobě snoubí moderní eleganci s vřelou a příjemnou atmosférou. 

Klíčové vlastnosti: 
- Otevřená kuchyň a obývací prostor. 
- 4 prostorné ložnice, každá s vlastní koupelnou. 
- Tropická zahrada a bazén, ideální pro relaxaci, s venkovní kuchyní a panoramatickým výhledem na hory. 
- Prostorný vyhřívaný bazén ve stylu laguny s vířivkou umístěný na vyvýšené plošině. 
- Apartmán pro hosty s koupelnou a velkým oknem s nádherným výhledem na horu La Concha a palmy. Apartmán pro
hosty se může pochlubit také soukromým bazénem a krytou terasou. 
- Externí posilovna pro vaše fitness potřeby. 
- Fotbalové hřiště. 
- Přístřešek pro auto s dostatečným prostorem pro 2 auta a golfový kočárek. 

Tato vila se může pochlubit výjimečnou polohou, která nabízí snadný přístup ke špičkové občanské vybavenosG.
Ponořte se do jedinečné nemovitosG s krásnou tropickou zahradou se dvěma bazény, fotbalovým hřištěm pro celoroční
rekreaci a klidnou atmosférou v živé, luxusní čtvrG. Je to dokonalá kombinace klidu a luxusu, která čeká, až se stane
vaším ideálním útočištěm. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Penzion 
Jacuzzi 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Hora 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	2 450 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


